FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E COMPONENTES PARA ATUALIZAÇÃO DA SOLUÇÃO DE REDE DO TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA 6ª REGIÃO (TRF6).

Por este fica apostilado o reajuste do valor do Contrato nº 024/2025 (1185396), para o TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA SEXTA REGIÃO , que
passará de R$ 3.704.996,51 (três milhões, setecentos e quatro mil novecentos e noventa e seis reais e cinquenta e um centavos)  para R$ 3.972.785,29
(três milhões, novecentos e setenta e dois mil setecentos e oitenta e cinco reais e vinte e nove centavos), com base no ICTI – Índice de Custo da
Tecnologia da Informação, acumulado no período de 26/12/2023 a 25/12/2024, com efeitos a partir de 26 de dezembro de 2024, exclusivamente para as
obrigações iniciadas e concluídas após a ocorrência da anualidade, nos termos do item 6.2 Ata de Registro de Preços 17/2023 (1114946).